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W dniu 25 marca 2009 r. odbyło się Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia Emitentów 
Giełdowych. Tegorocznie spotkanie miało charakter 
sprawozdawczo-wyborczy.  
 
Przy tej okazji odbyła się również konferencja pt. „Kryzys, ale jaki? Oto jest 
pytanie…”, która poprzedziła obrady WZCz. Prelekcję otwierającą wygłosił 
Wicepremier i Minister Gospodarki, Waldemar Pawlak, który objął wydarzenie 
honorowym patronatem. Premier zwrócił m.in. uwagę na konieczność 
odbudowywania zaufania wśród inwestorów i wśród instytucji rynku finansowego. 
 
Wiceprezes PricewaterhouseCoopers, Jacek Socha, zaprezentował z kolei wnioski z 
raportu analizującego obecny kryzys, przygotowanego przez PWC specjalnie na tę 
konferencję (raport dostępny jest na www.seg.org.pl). 
Następnie w ramach panelu dyskusyjnego, z udziałem takich ekspertów jak Adam 
Budnikowski, Rektor Szkoły Głównej Handlowej, Radosław Ignatowicz, członek 
zarządu KDPW, Artur K. Kluczny, wiceprzewodniczący KNF, Jerzy Pruski, Prezes 
Zarządu PKO BP oraz Michał Szymański, Prezes Zarządu Commercial Union PTE, 
szukano odpowiedzi na pytania dotyczące przyczyn obecnej sytuacji gospodarczej, 
możliwych scenariuszy na przyszłość, oraz sposobów rozwiązywania zaistniałych 
problemów. 
 
Zwieńczeniem wydarzenia była ceremonia wręczenia nagród przyznanych przez 
spółki giełdowe mediom za rzetelny i obiektywny przekaz informacji. Wyłonieni 
laureaci otrzymali nagrody w 5 kategoriach: 
 
Prasa – Gazeta Giełdy „Parkiet” 
Stacja radiowa – Radio PIN 
Portal internetowy – Bankier.pl 
Stacja telewizyjna – TVN CNBC Biznes 
Agencja informacyjna – Thomson Reuters 
 
Po przerwie obrady rozpoczęło Walne Zgromadzenie Członków SEG. Prezes 
Zarządu SEG, Beata Stelmach, dokonała podsumowania trzyletniej kadencji 
dotychczasowych władz Stowarzyszenia. Lata 2006-2008 obfitowały w ważne 
wydarzenia dla środowiska spółek giełdowych i Stowarzyszenia, jako jego 
reprezentacji.  
 
Jednym z podstawowych obszarów działalności SEG jest sfera regulacji rynku 
kapitałowego. Składa się na nią m.in. aktywne zaangażowanie w publiczne 
konsultacje aktów prawnych (zarówno krajowych jak i unijnych), interwencje w 
sprawie już wprowadzonych zapisów, czy opracowywanie opinii prawnych na użytek 
spółek członkowskich. W ostatnich trzech latach SEG podjęło szereg działań w tym 
zakresie. Do najważniejszych zaliczają się prace przy ustawach o ofercie 



 

publicznej, obrocie i nadzorze, rozporządzeniach z nich wynikających, 
implementacji Dyrektywy o prawach akcjonariusza (2007/36/WE) przez zmiany 
w ksh, interwencja w sprawie ustawy o lustracji i lustracji majątkowej, czy też w 
sprawie tzw. Listy Alertów. 
 
Od lat dużą renomą cieszą się również szkolenia organizowane przez SEG. 
Największą przewagą konkurencyjną jest ich wysoki poziom merytoryczny i aktualna 
tematyka. W ciągu ostatnich 3 lat w szkoleniach i warsztatach organizowanych przez 
SEG brało udział ponad 1000 osób rocznie. 
 
Ważną rolę w działalności szkoleniowo-edukacyjnej pełniły też raporty opracowane 
wspólnie z partnerami Stowarzyszenia, czy też udział przedstawicieli SEG w 
debatach merytorycznych organizowanych przez inne organizacje.  
 
Sukces dwóch edycji konkursu na Złotą Stronę Emitenta jest z kolei przykładem 
działań podejmowanych na rzecz rozwoju polskiego rynku kapitałowego – w tym 
przypadku w obszarze podnoszenia jakości komunikacji elektronicznej spółek z 
otoczeniem (www.zse.seg.org.pl). 
 
Podsumowując trzyletnią kadencję, Prezes SEG podziękowała wszystkim spółkom 
członkowskim. Podkreśliła, że o sile Stowarzyszenia stanowią jego Członkowie i 
ich wspólny głos. Solidarne działanie przyniosło środowisku wiele korzyści 
wynikających z synergii, a także przyczyniło się do znacznego wzmocnienia pozycji i 
wizerunku SEG. W ciągu trzyletniej kadencji do Stowarzyszenia przystąpiło 109 
nowych członków, co oznacza wzrost o 105,8 procent w stosunku do dnia 
rozpoczęcia kadencji. Obecnie Stowarzyszenie liczy 212 spółek członkowskich. 
 
Walne Zgromadzenie dokonało następnie wyboru Członków Zarządu i Komisji 
Rewizyjnej SEG na następną kadencję. W wyniku głosowania zdecydowaną 
większością głosów w skład władz Stowarzyszenia w następnej kadencji weszli: 
 

Zarząd: 
 

Beata Stelmach – Prezes Zarządu (MCI Management SA) 
Mirosław Boniecki – Członek Zarządu (Bank BPH SA) 
Bartosz Drabikowski – Członek Zarządu (PKO BP SA) 
Mirosław Godlewski – Członek Zarządu (Netia SA) 
Konrad Jaskóła – Członek Zarządu (Polimex-Mostostal SA) 
Piotr Jeleński – Członek Zarządu (Asseco Poland SA) 
Mirosław Krutin – Członek Zarządu1 (KGHM SA) 
 

Komisja Rewizyjna: 
 

Mariusz Wojdon – Przewodniczący Komisji (Alma Market SA) 
Rafał Garszczyński – Członek Komisji (Comp Safe Support SA) 
Piotr Muszyński – Członek Komisji (Telekomunikacja Polska SA) 
Ireneusz Węgłowski – Członek Komisji (Orbis SA)   
 

                                                 
1
 Warunkiem jest zgoda Rady Nadzorczej spółki KGHM SA 



 

 
Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych istnieje od roku 1993 roku. Oferuje pomoc i konsultacje dla spółek członkowskich w 
zakresie wymogów prawnych, regulacji rynku, relacji inwestorskich. Obecnie SEG skupia 212 spółek notowanych na 
warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych oraz alternatywnym rynku NewConnect, reprezentujących blisko 80 proc. 
kapitalizacji emitentów krajowych. Podstawową metodą pracy Stowarzyszenia jest przekazywanie regulatorom rynku oczekiwań 
emitentów dotyczących poprawy funkcjonowania rynku papierów wartościowych, a także formułowanie propozycji zmian 
regulacji prawnych, zwiększających atrakcyjność giełdy, jako miejsca pozyskiwania kapitału dla podmiotów gospodarczych. 
Więcej informacji na stronie www.seg.org.pl  
 
 
Kontakt: 
 
Biuro SEG 
Ul. Nowy Świat 35/9 
00-029 Warszawa 
Tel (22) 826 26 89 
Email: biuro@seg.org.pl 
 
 


